PGP-146/2023-531. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.  

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.  

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 10 825,- Kč (slovy: 

desettisícosmsetdvacetpět korun českých). 

2. Oprávněná se zavazuje uhradit Povinné výše uvedenou náhradu způsobem určeným Povinnou, a to ve lhůtě 

do 30 dnů od doručení vyrozumění o povolení vkladu do katastru nemovitostí. 

Článek V. 

Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí